In palacio ianuensis Archiepiscopi. Consules Bonus uasallus de 
odone. Oglerius uentus. Guilielmus lusius. Vgo iudex laudauerunl 
quod Grimaldus filius quondam Olonis canelle tribual ianuensi 

Archiepiscopo denarios nouem ianuenses pro pensione domus de 
burgo quam possidet el lenel. Ilanc laudem ideo fecerunt, quia co
gnouerunl testibus idoneis, quia Olo canella el auia eius erant so
lili dare prefatam pensionem ianuensi episcopio pro eorum domi
bus quas pro libellaria oblinebant. Qua igiiur racione cognita lau
dauerunl ul supra scriptum esl. Millesimo cx liii mense iunii indi
cione v (**).

LAUS DE GUASTO ET DE UALLE ALTA.

lx palacio ianuensis Archiepiscopi. Consules Vgo iudex. Bonus 
uasallus de odone. Oglerius uenlus. Wilielmus lusius laudauerunl 
quod dompnus Syrus ianuensis Archiepiscopus eiusque successores 
deinde habeant el possideanl sine conlradicione bonifanlis democolla 
°mniumque personarum per eum. Nominatine tolarn illam terram 
quam bonus infans oblinebat in ualle alla el in guasto quod neque 
bonus infans neque aliquis per eum aliquo modo conuenire eum 
,f l aliquem per eum possit. Hanc laudem ideo fecerunl quia co-

( * )  Ibid. N. cciu, coi. 248 

( ’ * )  Ibid. N. cciv , coi. 218
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gnouerunt testibus el libellis hanc terram libellariam fuisse, el quia 
nisi in famulos sancti Syri deberet alienari quam Bonus infans sine 
censu tenebat, et in alium quam in famulos alienata fuerat, quare 
consules hoc cognoscentes, tum quia condicio libelli fracta fuerat. 
Ium quia sine censu tenebatur prefalam terram Archiepiscopo eius- 
que successoribus ul supra dictum esl laudauerunl. et eiusdem terre 
possessionem tradiderunt. Millesimo cxliii mense iulii indicione v (*).

( 07 )

LAUS DE DECIMA HOMINUM DE SAURI XXI.

In palacio ianuensis Archiepiscopi. Consules Oglerius uenlus. Bonus 
uasallus de odone laudauerunt. quod omnes homines de sauri tri
buant domino Syro ianuensi Archiepiscopo et eius successoribus 
decimam grani sicul in laude Archiepiscopalus nolalur. Hoc ideo 
fecerunt, quia consules inerunt ad sauri pro hac causa et consules 
de sauri et populus eiusdem loci fuerunt confessi quod decimam 
dare debebant, el eam sine omni querela dare uolebant. Millesimo 
cxliii mense oclubris indicione quinta (**).

LAUS DE DECIMA UULTURlENSIUM. ET DE PELLIO 

ET DE SESTO ET DE CORNELIANO. ET DE SANCTO PETRO DE ARENA. XXII.

In palacio ianuensis Archiepiscopi. Consules. Bonus uasallus de 
odone. Oglerius uenlus. Guilielmus lusius laudauerunt. quod omnes 
homines de uulluri. de pelio. de sesto, de cornigliano. de sanclo 
pelro de arena. Iribuant domino Syro ianuensi Archiepiscopo et 
eius successoribus decimam grani sicul in laude archiepiscopalus 
nolatur. Hanc laudem ideo fecerunt, quia Archiepiscopus per hy- 
conomum suum Alexandrum lamentatus fuil ex eis quibus decima